
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania służby Stałego Dyżuru Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego na czas zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.          z 2019 r., 
poz. 506), § 4 ust. 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie 
ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 16, poz. 152), §1 ust. 2 pkt 5, § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 28 września 2012 roku w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów 
w województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz 
zarządzenia Nr 24/2019 Starosty Nowomiejskiego z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie organizacji 
i funkcjonowania systemu służby ,,Stałych Dyżurów’’ w powiecie nowomiejskim na potrzeby podwyższania 
gotowości obronnej państwa zarządza się, co następuje :

§ 1. Dla potrzeb uruchamiania w warunkach wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 
procedur związanych z podwyższaniem gotowości obronnej państwa oraz w celu zapewnienia Burmistrzowi  
Nowego Miasta Lubawskiego ciągłości przekazywania decyzji uprawnionych organów do uruchamiania 
realizacji zadań operacyjnych w podwyższonych stanach gotowości obronnej państwa, tworzy się Stały Dyżur 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 2. Stały Dyżur Burmistrza Nowego Miasta Lubaswskiego pełniony będzie w systemie trzyzmianowym, 
w składzie dwóch osób na zmianie, z zachowaniem przepisów działu VI ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – 
Kodeks Pracy.

§ 3. Do pełnienia służby Stałego Dyżuru wyznacza się następujących pracowników Urzędu Miejskiego 
w Nowym Mieście Lubawskim:

1) Zmiana A

a) Joanna Rutecka pełniąca funkcję dyżurnego,

b) Jerzy Grządzielewski pełniący funkcję dyżurnego-łącznika.

2) Zmiana B

a) Aleksandra Gutmańska pełniąca funkcję dyżurnego,

b) Tomasz Rogoziński pełniący funkcję dyżurnego-łącznika.

3) Zmiana C

a) Grzegorz Orzeł pełniący funkcję dyżurnego,

b) Paulina Rolka pełniąca funkcję dyżurnego-łącznika.

4) Rezerwa

a) Alina Gurzyńska,

b) Iwona Ewertowska,

c) Aleksandra Gruźlewska,

d) Marzenna Klimek.

§ 4. Na miejsce pełnienia służby Stałego Dyżuru wyznacza się pomieszczenie sekretariatu Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego, przeznaczając dla potrzeb Stałego Dyżuru sprzęt łączności i teletransmisji 
będący na wyposażeniu sekretariatu.

§ 5. Na potrzeby służby Stałego Dyżuru Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego przeznacza się 
samochód służbowy będący na wyposażeniu Straży Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim.

Id: 92771C30-ECC0-4A8D-8796-3D0904A728EF. Przyjęty Strona 1



§ 6. Uruchamiając służbę Stałego Dyżuru Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego należy przewidzieć 
możliwość wykorzystania prywatnych środków transportu pracowników z zachowaniem przepisów 
regulujących zwrot kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.

§ 7. Zasady organizacji i funkcjonowania służby Stałego Dyżuru Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
określa „Instrukcja działania służby Stałego Dyżuru Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego”.

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 65/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 4 kwietnia 
2018 roku w sprawie powołania służby Stałego Dyżuru Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na 
czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 92771C30-ECC0-4A8D-8796-3D0904A728EF. Przyjęty Strona 2




